
Id: 181CB6CC-51A2-411E-8447-E22DF3615A60. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/372/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXXIX/363/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce  w ramach 

rządowego programu ,, Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2024 -2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U. z 2023, poz.40 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023. poz. 901 z późn.zm.), w związku  z uchwałą Nr 149  Rady Ministrów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r.  w sprawie ustanowienia wieloletniego  rządowego programu ,, Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024 – 2028 ( M.P. z 2023 r., poz.881) - Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/363/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce  w ramach rządowego programu 

,,Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2024 -2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



Id: 181CB6CC-51A2-411E-8447-E22DF3615A60. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku ze wszczętym postępowaniem nadzorczym dotyczącym uchwały Nr LXXIX/363/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego 

dla Miasta i Gminy Radoszyce w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

- w ocenie organu nadzoru ww. uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego i w konsekwencji nie podlega 

publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Rada Miejska w Radoszycach przychyla się do stanowiska organu nadzorczego wobec czego dokonuje 

zmiany uchwały. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 


